DES METS »  sis  et  exploité  à  SORGUES (84700),  943,  route  d’Orange pour  lequel  le  cédant  est
immatriculé au Registre du Commerce et des Sociétés d’AVIGNON sous le numéro 822 962 833, identifié
à l’INSEE sous le numéro SIRET 822 962 833 00015, code APE : 56.10 A et ce moyennant le prix en
principal de VINGT TROIS MILLE EUROS (23.000,00 €), s’appliquant à concurrence de 6.783 euros aux
éléments incorporels et 16.217 euros aux éléments corporels. L’entrée en jouissance a été fixée le 14
Décembre 2021.
Enfin, pour recevoir les oppositions qui pourront être faîtes à la suite de la vente du fonds, domicile est